suam singulis ebdomadis tingeret et singulis septimanis lauaret satis fatua reputaretur. Sic ualde fatue sunt que singulis septimanis pepula sua tingunt et abluunt

**Quod hitus possit esse reprehensibilis propter presumptionem**

**S**eptimo potest ostendi rationem. **lv.**

reprehensibilis hitus uel ornatus propter presumptionem. quoniam scilicet aliqui presumunt facere illud quod specialiter ad dominum pertinet sicut faciunt ille que alienos crines imponunt capiti uel imponere colorem spiritui specialiter pertinet ad dominum. Que autem talia faciunt cum lucifero uolunt similes esse altissimo ipse sunt uelut symie que dum uolunt se decorare spiritualiter se iugulant. Ipse enim sunt angeli tenebrarum transfigurati in angelos lucis. Contra illas que naturale colorem ponunt in speciebus uidetur deum illud ecclesiasticum 10. Ne accipias faciem aduersus faciem tuam. facies quam mulier assumit contra faciem ueritatis quia eam deturpat. Dum enim exterius habet pulchram faciem interius assumit faciem dyabolicam iuxta illud ecclesiasticum 10. facies peccatorum sumuntur. facies enim assumpta contraria est faciei naturali quia ante tempus debitu facit eam senescere et in futuro pro eo punietur. iuxta illud iohannis 4. Omnis uultus dirigetur in olla. Quantum offendit dominum illa que alienum colorem ponit in facie sua satis potest apparere ex hoc quod uidentur pictores artifices tamen offendi quam aliquis presumit meliorare aliquos in operibus eorum. Preterea magna contumelia facit deo talis

persona que potius uult habere talem faciem quale pictor facit quam quale deus fecit ei. De tali muliere dicit iobus. Quia fiducia erigit ad celos uultus quasi dicitur non agnoscat. De sex que debent cohibere mulieres uti alienis crinibus.

**De sex que debent cohibere mulieres uti alienis crinibus.**

**S**ex uero sunt que possunt cohibere mulieres ab alienis crinibus si eis diligenter ostendantur. Primum est pena quam scripta imminatur eis. ysaia 47. ubi sic legitur. de caluabit dominus uerticem filiarum syon et dominus crinem earum nudabit. In presenti est quoniam crines earum nudantur. Unde accidit parisius in quadam generali processione quod quedam hymnia cuidam domine pepulu suam cum alienis crinibus quos defererat contra toto populo abstulit et turpis et despoliata ad modum cornicule depositis alienis plumis remansit. et iusto dei iudicio hoc accidit iuxta illud ysaia. Ne qui perdatis tunc ipse perdat. Depdata fuerat domina illa mortua mulierem crinibus suis. ideo eam hymnia depdauit. quia iuxta uerbum poetarum. Non est lex equorum ulla que necis artifices arte preue sua. Secundo debent mulieres cohibere a uicio isto fatuitas magna que committitur uicium istud quod ex hoc potest ostendi quod cum pugiles crines suos abreuiant quam duellum facturi sunt ne ab hostibus capi propter crines possunt. Similiter illi qui intendant religionem uelut pugiles spirituales fatue tamen mulieres crines suos augere uolunt licet in bello periculosissimo sit nolunt de manibus dyaboli euadere non